

Czwarta odsłona projektu „...bo my mamy zdolne mamy...”

realizowanego w klasie I a.

Jesień to pora roku, która wszystkim kojarzy się z kolorowymi liśćmi, powiewem wiatru i darami natury, które zbierane i przechowywane w odpowiedni sposób przypominają nam o lecie, przemijającym czasie i dodają smaku i aromatu długim wieczorom jesiennych i zimowych dni. W naszej szkole, w taki piękny jesienny dzień pojawiła się mama naszej, klasowej Zuzi, która „wystąpiła” w czwartej odsłonie projektu realizowanego z moimi dziećmi „...bo my mamy zdolne mamy...” i poprowadziła zajęcia plastyczne szkicowania martwej natury węglem. Tego dnia korytarz naszej szkoły zamienił się w pracownię, w której stanęły prawdziwe sztalugi, a dziewczynki i chłopcy mogli poczuć się jak prawdziwi artyści. Pod profesjonalnym okiem dzieci szkicowały i nadawały drugie „życie” darom, które pozostawiła dla nas przyroda. Zanim powstały piękne, niecodzienne prace, dzieci poznały technikę szkicowania węglem i krok po kroku według instrukcji Pani Pauliny wykonywały swoje zadanie. Mama Zuzi tak ciepło i serdecznie poprowadziła warsztaty, że wszystkie dzieci były zachwycone swoimi dziełami, które ozdobiły naszą, klasową wystawę, a za wspólnie spędzony czas odwdzińczyły się słodkim uśmiechem, brawami, słowami „to był udany dzień” oraz wręczyły podziękowanie przygotowane wraz ze swoją wychowawczynią. Mama Zuzi na co dzień pracuje z dziećmi w Gminnym Ośrodku Kultury w Baborowie i pomysłowo oraz z wielkim zaangażowaniem wykonuje swoją pracę.

Serdecznie DZIĘKUJĘ Pani Paulinie Hamelusz za zaangażowanie w życie naszej klasy, poprowadzenie kreatywnych warsztatów oraz podzielenie się swoją, piękną pasją. Te zajęcia dostarczyły dzieciom wiele radości a chwile, które spędziliśmy razem pozostaną na zawsze w naszych sercach.

Nasz klasowy projekt i podejmowane działania o charakterze dydaktyczno- wychowawczym mają na celu zapoznanie uczniów z różnorodnością zawodów na rynku pracy, rozwijanie pozytywnej i proaktywnej postawy wobec pracy i edukacji oraz stwarzanie sytuacji edukacyjnych sprzyjających poznawaniu i rozwijaniu zainteresowań oraz pasji w ramach programu doradztwa zawodowego na poziomie edukacji wczesnoszkolnej.

Czwarta odsłona projektu „...bo my mamy zdolne mamy...”

Written by Administrator

Ewelina Szwec- nauczycielka ZSP

{gallery}sigplus/bo_my_mamy_2019{/gallery}